РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023                                    №   34                        х.Широко-Атамановский

Об отмене постановления
Администрации Широко-Атамановского
сельского поселения от 07.11.2022  № 47
"О выпасе сельскохозяйственных
животных и птицы на территории
Широко-Атамановского сельского поселения"

В соответствии с Протестом Прокурора Морозовского района от 31.05.2023 №7-34/88/Прдп339-23-20600063, Администрация Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения 07.11.2022 года № 47 "О выпасе сельскохозяйственных
животных и птицы на территории Широко-Атамановского сельского поселения".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Широко-Атамановского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							        С. В. Савилов